
 

 
Aizkraukles novada pašvaldība 

AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRS 
uzņēmumu reģ. Nr 40900006725, izglītības iestāžu reģ. Nr. 4551902023 

Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65122862, e-pasts aiic@aizkraukle.lv 

Aizkrauklē 

 

 
 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada Interešu 

 izglītības centra  direktores Zanes Romanovas 

12.12.2024.  rīkojumu 1-11/24/25 

  

  

  

  

  

  

   

  
 

PIEAUGUŠO IZGLĪTĪBAS DARBA PLĀNS   

2025. GADAM   

  

  
  

  

  

  

  

  
  
 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja ANIIC izglītības darba speciāliste D. Marhiļeviča 

mailto:aiic@aizkraukle.lv


1. 2025. gada mērķis darbam pieaugušo izglītībā ir nodrošināt kvalitatīvu, daudzveidīgu 

neformālās izglītības pieejamību ikvienam Aizkraukles novada iedzīvotājam, informējot par 

pieaugušo izglītības iespējām novadā. 

  

2. Prioritātes:  

• Pieaugušo izglītības jomas attīstīšana/pilnveidošana Aizkraukles novadā; 

• Pieaugušo izglītības koordinatoru tīkla pilnveidošana/ stiprināšana Aizkraukles 

novadā; 

• Pieaugušo izglītības nedēļas un citu pasākumu organizēšana novadā;  

• Projektu īstenošana pieaugušo izglītības jomā.  

  

3. Darba plāns/plānotie pasākumi:  
Nr. Pasākumi Plānotais norises laiks 

Projektu īstenošana  

1. 

VIAA Eiropas Sociālā fonda Plus projekts 

Nr.:4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās 

vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” 

Janvāris - decembris 

2. 

VARAM projekts Nr.: 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna investīcijas 

2.3.2.1.i. ietvaros. 

Janvāris - decembris 

3. 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projekts “Nacionālie 

koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā”, 

projekta numurs: 101144108-NCLV2024-2025-ERASMUS-

EDU-2023-AL-AGENDA-IBA, īstenošanu, vadību un 

uzraudzību atbilstoši Granta līgumam Nr. GAP-101144108. 

Projekta ietvaros klātienē organizēt 12 (divpadsmit) pieaugušo 

izglītības dienas. 

Janvāris - decembris 

Sadarbības veicināšana un atbalsts pieaugušo izglītotājiem  

profesionālo kompetenču pilnveidē  

4. 
Konsultatīva palīdzība mūžizglītības jomā ikvienai fiziskai 

vai juridiskai personai.  
Janvāris - decembris 

5. 

Sadarbība ar Aizkraukles novada senioru biedrībām:  

• Senioru dienas pasākuma ietvaros organizēta 

aktivitāte kopā ar ANIIC kolektīvu. 

• Datora, interneta, viedtālruņa lietošanas 

individuālās apmācības senioriem (pēc 

pieprasījuma). 

Janvāris - decembris 

6. Pieredzes apmaiņas brauciens pieaugušo izglītotājiem.   Jūlijs 

7. Novada pieaugušo izglītotāju tikšanās.   Reizi ceturksnī. 

Kursu, semināru, pasākumu organizēšana mūžizglītības kontekstā  

8. 

Finanšu pratības nedēļa.  

• Informēt iedzīvotājus par finanšu pratības 

veicināšanas pasākumiem, kurus veidos Latvijas 

Bankas pārstāvji.  

• Izglītojoša lekcija (diskusiju) ar ekspertu no bankas 

par tēmu – Kā atpazīt krāpniecību. 

17.marts – 23.marts  

9. 

Sarunu pēcpusdienas par noteiktām tēmām (izglītība un 

mācības, ceļošana un tūrisms, kultūra un māksla, izklaide 

un atpūta, veselība) dažādai mērķauditorijai. 

Janvāris - decembris 



Piemēram: 

• Vebinārs ar Moniku Cālīti par mentālās veselības 

tēmu, personīgo izaugsmi. 

• Pasākums pieaugušajiem par zaļo dzīves veidu 

(Projekta “Nacionālie koordinatori dalības 

pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” ietvaros).  

• Sarunu pēcpusdiena par runas mākslu, publisko 

uzstāšanos ar Zani Daudziņu. 

• Saruna ar Alisi Krilovu par pārgājieniem no 

Jaunjelgavas. 

• Radoša meistarklase par godu 18. novembra 

svētkiem. (Projekta “Nacionālie koordinatori 

dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” 

ietvaros). 

• Izglītojoša un iedvesmojoša lekcija vecākiem. 

10. 

Digitālās nedēļa 2024. Popularizēt aktivitātes par 

digitālajām prasmēm nodarbinātībai, uzņēmējdarbībai un 

inovācijām.  

13.maijs – 18.maijs  

11. Senioru dienas pasākums kopā ar ANIIC kolektīvu.  Oktobris  

12. Pieaugušo izglītības nedēļas organizēšana.  13.-17. oktobris  

Sadarbība ar LPIA 

13. PI Baltijas valstu nometne.  Jūnijs  

14. Dalība kopsapulcēs. Janvāris – decembris 

15. Iesaiste projektos pēc nepieciešamības. Janvāris – decembris 

Sadarbība ar ANIIC speciālistiem, kas strādā ar bērniem un jauniešiem.  

16. 

Tematiskie pasākumi, piemēram, Lieldienu pasākums 

ģimenēm ar bērniem,  Radošās Ziemassvētku 

darbnīcas u.c. 

Janvāris – decembris 

Situācijas analīze 

17. 
Iedzīvotāju vajadzību noskaidrošana, analīzes veikšana 

informācijas apkopošana. 
 

 

 
*Aktivitātes un pasākumi jauniešiem tiek organizēti atbilstoši pieprasījumam, esošajam projektu 

piedāvājumam, kā arī sadarbojoties ar citām novada iestādēm jauniešu iniciatīvu atbalstīšanā. 

 


